[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2014		      		       г. Норильск				             № 597

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                  от 08.05.2014 №273

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги в соответствии со ст. 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2014 №273, следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 5.4 после слов «Ленинский пр. , 24 «А»,» дополнить словами «через многофункциональный центр»;
1.2. абзац 3 пункта 5.4 после слов «ул. Севастопольская, д. 7,» дополнить словами «через многофункциональный центр».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска		        А.П. Митленко

image1.jpeg